

زمان رفع حوادث آب از استاندارد گسوری پائین تر است



زنگان اصحرارضایی
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنگان گفت: خدمات این شرکت در زمینه رفع حوادث آب روز به روز ارتقا یافته و اکنون میانگین زمان رفع حوادث و اتفاقات در استان زنگان با کمتر از ۶۰ دقیقه، نسبت به استاندارد کشوری پائین تر است. علیرضا جزه قاسمی اظهار کرد: پس از اجرای دستورالعمل یکپارچه سازی شرکت آب و فاضلاب استان و پیرو آن اضافه شدن ۶۱۱ روستا به ۲۱ شهر تحت پوشش، افزایش تعداد حوادث در اقطار مختلف خط انتقال، شبکه توزیع و انشعابات را در پی داشته و با وجود جمعیت حوادث امورات و روستاهای تابعه، خدمات مربوط به رفع حوادث و اتفاقات نه تنها دچار اخلاص نشده، بلکه بهبود نیز یافته است. وی افزود: شرکت آب و فاضلاب، بخش روستایی را با ۲۶۰ فقره حادثه رفع نشده تحویل گرفته و اکنون هیچ حادثه رفع نشده‌ای در سطح شهرها و روستاهای استان وجود ندارد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنگان گفت: پس از یکپارچه‌سازی شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی در استان زنگان، هدف گذاری‌ها و اولویت بر روی توسعه و افزایش خدمات در بخش روستایی معطوف شد که خروجی این کار، ارتقای کیفیت آب روستایی، افزایش سرعت در خدمات آب آشامیدنی روستایی و ارائه آب سالم، بهداشتی و پایدار بوده است. وی تعداد کل حوادث انشعابات آب شهری در استان زنگان طی شش ماهه نخست سال جاری را نیز بیش از چهار هزار مورد اعلام کرده و گفت: بیشترین تعداد این حوادث در شهرهای خرمدره، سجان، سپهرورد، قیدار و گرماب رخ داده است.

توسط معاون امور جنگل سازمان جنگل‌ها

انجام شد:

بازدید از مجموعه

صنایع چوب و کاغذ مازندران

مازندران / الهه امیری

news@naslefarda.net

عباسعلی نوبخت معاون امور جنگل سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور به همراه معصومی مدیرکل دفتر جنگلداری سازمان جنگل‌ها، مهندسی قنبری مسئول حراست معاونت چالوس و دکتر عمادی نماینده یگان حفاظت سازمان از مجموعه صنایع چوب و کاغذ استان مازندران به صورت سرزده بازدید کرد. نوبخت در جلسه مشترک با حضور مدیرعامل صنایع چوب و کاغذ استان مازندران، مهندس غفاری چراتی معاون امور جنگل، محمدزاد سرپرست اداره جنگل‌داری و سرهنگ خورشیدی فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران - ساری شرکت کرد. معاون امور جنگل سازمان جنگل‌ها در خصوص مسائل حفاظتی و عدم بهره‌برداری از جنگل گفت: در اجرای طرح‌های جایگزین و حفاظت بهینه برای استقرار مدیریت پایدار جنگل و در راستای مصوبات نخستین جلسه ستاد راهبردی حفاظت منابع طبیعی کشور در سال ۹۹، شرح وظایف مدیران و ناظران حفاظتی حوزه‌های آبخیز ۱۰۴ گانه منطقه هیرکانی تعیین و ابلاغ شد. عباسعلی نوبخت در این نشست و در ادامه بازدیدهای خود از دفاتر نظارت هولا، چوب و کاغذ، تک‌چوب و دیدار با مدیران ناظران حفاظتی حوزه‌های آبخیز، با بیان این مطلب که نیاز اسمی صنایع چوب اولیه و ثانویه چوب کشور در آینده حدود ۱۶ میلیون مترمکعب است، اضافه کرد: نیاز چوبی کشور با توجه به کارخانه‌های فعال فعلی ۹ تا ۸ میلیون مترمکعب است. لذا سازمان جنگل‌ها به منظور تحقق این مهم، آمادگی لازم جهت فراهم کردن راهکارهای اجرایی برای تأمین چوب این صنایع را دارد تا نشان‌آه راهکار کوتاه‌مدت واردات و بلندمدت زراعت چوب میسر شود.

مسئول گروه جهادی شهید بادباد،

توزیع نوشت‌افزار

بین‌دانش آموزان نیازمند کپیگلوبه

کپیگلوبه و بویراحمد / گروه استان‌ها: مسئول گروه جهادی شهید بادباد گفت: به همت گروه جهادی شهید بادباد و با حمایت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، ۷۵ بسته نوشت‌افزار «مشق احسان» بین دانش‌آموزان نیازمند کپیگلوبه توزیع شد. مجید آذربارگون اظهار کرد: هدف از انجام این کار کمک به خانواده‌های نیازمند است. وی بیان کرد: در این طرح دانش‌آموزان نیازمند شناسایی و کیف و نوشت‌افزار به آن‌ها اهدا شد.

ذوب‌آهن یک دانشگاه صنعتی است که تولید دانش می‌کند

فولادشهر / محمدرضا شریفی: عضو هیئت مدیره صبا فولاد خلیج‌فارس و معاون اسبق منابع انسانی و امور اجتماعی ذوب‌آهن با حضور در غرفه ذوب‌آهن اصفهان و گفت‌وگو با کارشناسان این شرکت گفت: حضور در ذوب‌آهن مانند حضور در دانشگاه صنعتی است زیرا پنجاه درصد مدیران فولادی کشور قطعاً سابقه حضور در ذوب‌آهن را داشته و از این شرکت کسب تجربه کرده‌اند. عبدالرضا محمودپور افزود: حضور در این گونه نمایشگاه‌ها و سمینارها زمینه مشارکت بیشتر کارشناسان فولادی را در فعالیت‌های علمی و تحقیقاتی فراهم می‌کند. وی گفت شرکت‌هایی مانند ذوب‌آهن با حضور فعال در این نمایشگاه‌ها می‌توانند کمک شایانی به آینده صنعت فولاد کرده و با بررسی چالش‌های آن و تحقیق در این خصوص چشم‌انداز لازم را ترسیم کنند.

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای شهر اراک تأکید کرد:

اراک هنوز هم پرورش دهنده شخصیت‌های شاخص ملی است

اراک / رضوان داودی جم

News.arak93@gmail.com

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای شهر اراک گفت: ما در اراک نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و هدفمند در حوزه توسعه سرمایه انسانی هستیم، چرا که تاریخچه این شهر گواه آن است که اراک می‌تواند مانند گذشته محل رشد انسان‌های شایسته و شاخصی در سطح ملی باشد. فرزانه رحمتی در آستانه ۲۸ مهرماه «روز اراک»، با اشاره به گذشته‌های بزرگ این نامگذاری، افزود: این نامگذاری یکی از افتخارات ماندگار شورای شهر پنجم شهر اراک است که با دو هدف انجام شد. وی هدف نخست این نامگذاری را ارتقای حس مکان در بین شهروندان اراکی دانست و گفت: این نامگذاری بسه خوبی مورد استقبال

اردستان / علی دهقان زواره

news@naslefarda.net

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه اردستان گفت: ۳۵ موقوفه از ابتدای سال جاری تا کنون در این شهرستان احیا شده است. علی مجبشری بیان کرد: ۴۶ سند تک برگ ایام‌زاده‌ها و رقبه‌های شهرستان اردستان در سال جاری دریافت شد که از این تعداد ۱۲ مورد تبدیل سندهای قدیمی به تک برگ و ۳۴ مورد نیز رقبه‌ها و موقوفه‌های بدون سند بودند که

گرم‌انشا

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب تأکید کرد:

الزام به حضور جدی HSE در همه واحدهای ستادی و عملیاتی



گرم‌انشاه / اکبر میثاقی: مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب در جلسه‌ای که به منظور تقدیر از نفرات برتر مسابقه آتش‌نشانی ایمنی برگزار شد، بر حضور جدی واحدهای HSE در ستاد و مناطق عملیاتی و اجرای کامل دستورالعمل‌های این حوزه تأکید کرد. سعید ناصری پور اظهار داشت: علی‌رغم ریسک بالای کار در مناطق عملیاتی و همچنین بروز حوادث طبیعی در چند سال اخیر، از قبیل سیل ویرانگر و زلزله خوشبختانه در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب هیچ‌گونه حادثه فرایندی رخ نداده است که این نشان از تلاش و کوشش جهادی و هوشمندی همه کارکنان خصوصاً نیروهای عملیاتی چشمه خوش، دهلران و سرکان ماله کوهدق‌تقدیر به عمل آمد.

گیلان

مدیرعامل گاز گیلان تأکید کرد:

ضرورت رعایت نکات ایمنی در مصرف گاز طبیعی

به روشن کردن بخاری کرده که به علت نقص در فرایند اشتعال و گرم‌رسانی، موجب جمع شدن گاز مونو‌کسید کربن در ساختمان و بروز حادثه شده است. وی همچنین از همه مشترکان عزیز خواست تا ضمن رعایت تمامی نکات ایمنی به خصوص موارد ذکر شده، به اطلاعات‌های شرکت گاز که از طریق رسانه‌ها و کانال‌های ارتباطی شرکت اطلاع‌رسانی می‌شود، توجه کنند. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اشاره به اهمیت اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی در این زمینه اظهار داشت: سازمان‌های تبلیغی و آموزشی نظیر صدا و سیما، آموزش و پرورش، رسانه‌های مکتوب و مجازی و... باید با ورود به این عرصه، شرکت گاز را در جهت نهادینه کردن فرهنگ مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی یاری رسانند. مهندس اکبر در خامه‌ابراز امیدواری کرد تا مشترکان محترم با رعایت نکات ایمنی و استفاده صحیح از این نعمت الهی و همچنین توجه به توصیه‌ها و هشدارهای شرکت گاز، سالی بدون حادثه را در کنار خانواده سپری کنند.

مشترکان محترم قبل از روشن کردن وسایل گرمایشی خود حتماً باید از صحت و سلامت شیر و شیلنگ گاز، سلامت دستگاه و باز بودن مجرای دودکش اطمینان حاصل کنند. وی در ادامه گفت: استفاده از لوله‌های بخاری مناسب، بست فلزی، دودکش مجهز به کلاک H و مسدود کردن شیرهای گاز بدون استفاده از پوش از دیگر مواردی هستند که رعایت آن‌ها می‌تواند تا حد بسیاری از بروز حادثه جلوگیری کند.

مدیرعامل شرکت گاز گیلان افزود: یکی از دلایل وقوع گازگرفتگی به ویژه در استان‌های شمالی کشور، مسدود شدن مجرای دودکش به علت لانه‌گذاری پرندگان است؛ لذا از همه مشترکان محترم تقاضا می‌شود تا حتماً نسبت به بررسی وضعیت دودکش منازل خود اقدام کنند. مهندس اکبر افزود: بر اساس گزارشات به دست آمده از اتفاقات رخ داده در سال‌های گذشته، بسیاری از موارد گازگرفتگی متعلق به خانه‌ها و اماکن ویلایی بوده که تنها چند بار در سال مورد استفاده قرار می‌گیرند و ساکنان آن بدون بررسی‌های ایمنی اقدام

محدودیت کرونایی برای سومین هفته در قم تمدید شد

قم / گروه استان‌ها: استاندار قم گفت: برای سومین هفته متوالی با درخواست دانشگاه علوم پزشکی قم و با توجه به تداوم وضعیت قرمز در قم محدودیت‌های کرونایی تمدید شده است. بهرام سرمست در جلسه ستاد مدیریت بحران قم در سالن کرامت استانداری قم، اعمال محدودیت‌ها در شرایط کنونی استان را ضروری دانست و افزود: این محدودیت‌ها که از پنجشنبه دهم مهر به مدت یک هفته در قم اجرا شده بود و هفته قبل نیز مجدداً اعمال شد، برای سومین هفته متوالی با درخواست دانشگاه علوم پزشکی قم و با توجه به تداوم وضعیت قرمز کرونایی در قم تمدید شد تا به نقطه امنی در کنترل شیوع ویروس کرونا در استان برسیم. استاندار قم با اشاره به تعداد زیاد بیماران بدحال کرونایی گفت: انتظار می‌رود طی دو هفته آینده تعداد فوتی‌های این ویروس در قم افزایش یابد.

کوتاه از استان‌ها

مدیرکل پست گلستان خبر داد:

امکان اعلام کد پستی بدون

مراجعه به پست



گرگان / فاطمه احمدی

Fahmadi222@yahoo.com

مدیرکل پست گلستان گفت: با توجه به شرایط بیماری کرونا امکان اعلام کد پستی برای اماکنی که در ثبت اسناد ثبت شده است بدون مراجعه به پست وجود دارد. مهرداد جلالی در نشست خبری به مناسبت آغاز هفته پست در بین خبرنگاران اظهار کرد: رسانه‌ها پست در توسعه پست و برای ارتقای خدمات پستی کمک شایانی به ما داشته‌اند و امیدواریم این همکاری ادامه‌دار باشد. وی در رابطه با خدمات پستی توضیح داد: پست در سال ۹۵ به عنوان یک شرکت ملی اعلام و قرار بر این شد که کلیه خدمات پستی که در کشور وجود دارد از خدمات پستی

بخش دولتی و خصوصی را راهبری و پایش کند. جلالی ادامه داد: در راستای ارتقای خدمات پست دو اپراتور جدید به بخش صنعت پست اضافه شده است و شروع به کار کرده و به اقتدار صنعت پست کمک کرده‌اند. وی با تأکید بر اینکه بخش خصوصی که با پست همکاری می‌کند نیز از این خدمات بی‌بهره نمانده است، افزود: برای ارائه خدمات در حوزه حمل و نقل، توزیع، پژوهش و توسعه خدمات و دیگر موارد از توانایی‌های بخش خصوصی استفاده کردیم. مدیرکل پست گلستان با اشاره به اینکه بخش کیفی خدمات بسیار مورد توجه است، تصریح کرد: در گلستان با تشکیل کمیته کیفی تلاش می‌کنیم قبول محصولات، کیفیت، زمان توزیع و فرایندهای دیگر را در داخل استان و حتی در خارج استان با استفاده از نرم‌افزارهای الکترونیکی رصد کنیم. وی در ادامه افزود: در استان از خدمات پستی بهره گرفته‌ایم که یکی از این خدمات صندوق الکترونیکی پستی «سپاست» برای ارائه خدمات بهتر پستی است. وی همچنین بیان داشت: اداره پست کد پستی تمام‌امکان استان را دارد و با توجه به شرایط بیماری کرونا امکان اعلام کد پستی برای اماکنی که در ثبت اسناد ثبت شده است بدون مراجعه به پست وجود دارد.

مدیرکل دفتر امور حمایتی و

توانمندسازی خبر داد:

ثبت اطلاعات پرداخت‌ها،

مبنای دریافت معافیت مالیاتی

مشهد / زهرا آخوندی

z.naslefarda.1359@gmail.com

بر اساس بندج تبصره ۱۷ قانون بودجه سال ۱۳۹۹ کشور، تمامی دستگاه‌های موضوع ماده (۲۹) قانون برنامه ششم توسعه از جمله نهادهای عمومی غیردولتی و بنیادها که به هر شکل از اقبال آسیب‌پذیر حمایت می‌کنند، مکلف‌اند همه حمایت‌ها و کمک‌های خود را به افراد حقیقی صرفاً از طریق حواله‌های الکترونیک سانتا و پایا انجام دهند. مدیرکل دفتر امور حمایتی و توانمندسازی با بیان این مطلب گفت: اجرای این بند، می‌تواند نقشی مؤثر در ارتقای شفافیت عملکرد مؤسسات خیریه خصوصی و مردم‌نهاد ایفا کند.

وی با بیان اینکه مؤسسات خیریه در تمامی کشورها از ارکان بخش رفاه اجتماعی به شمار می‌روند، افزود: با این وجود، در صورت نبود نظارت مناسب و دقیق، امکان استفاده از عنوان خیریه برای پولشویی و سوء استفاده محتمل است که موجب سلب اعتماد عمومی به خیریه‌ها می‌شود. به گفته مریم میرالمک با اجرای تبصره یاد شده، ثبت دقیق اطلاعات پرداخت‌های حمایتی مبنای معافیت مالیاتی خیریه‌ها خواهد بود و به این ترتیب شفافیت در پرداخت‌های حمایتی این مؤسسات ممکن خواهد شد.

استان‌ها Provinces



حاصل سوءمدیریت‌ها در ادوار گذشته بوده است، رسیدن به وضعیت ایده‌آل فاصله باقی است به همین علت باید در آستانه ورود به سال دوم این نامگذاری، اقدامات محکم‌تر و بلندتری را برداشت. رحمتی با بیان اینکه حرکت‌های بسیار خوبی در حوزه‌های عمرانی و خدمات شهری انجام شده یا در حال انجام است که از این رهگذر بخشی از توقعات شهروندان پاسخ داده شده است، گفت: در حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی نیازمند استفاده بهینه‌تر از ظرفیت‌های

اردستان

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه اردستان:

۳۵ موقوفه در اردستان احیا شد

افزایش یابد. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه اردستان اظهار داشت: بزرگ‌ترین موقوفه این شهرستان، امیرجمله نیز که به تنهایی ۲۰۱ رقبه دارد، متولی پیدا کرده است و در آمد آن متعلق به نجف اشرف است. وی اضافه کرد: شهرستان اردستان ۶۴ رقبه

تبریز

با آغاز سرمای پاییزی:

سهل‌انگاری در استفاده ایمن از گاز طبیعی، موجب بروز حادثه شد



تبریز / ملیحه عبدالعلی‌زاده: با بردت هوای استان و آغاز به کارگیری وسایل گرمایشی گازسوز، باز هم سهل‌انگاری حادثه آفرید. منجر به سوختگی، نشت گاز از اتصالات بخاری گازسوز، اعلام شده است. قنبری با اشاره به نتایج پروژه پژوهشی بررسی علل حوادث گاز در استان اظهار داشت: بر اساس نتایج این پروژه، شفاف‌دواری (پکیج) به عنوان ایمن‌ترین و بهینه‌ترین وسیله گرمایشی گازسوز معرفی شده است. رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان با اعلام شماره ۱۹۴ حوادث و اتفاقات گاز تأکید کرد: مشترکان محترم می‌توانند برای دریافت راهنمایی‌ها و مشاوره‌های لازم با شماره یادشده تماس حاصل کرده یا به سایت شرکت گاز مراجعه کنند.

مدیرعامل گاز گیلان تأکید کرد:

ضرورت رعایت نکات ایمنی در مصرف گاز طبیعی

مشترکان محترم قبل از روشن کردن وسایل گرمایشی خود حتماً باید از صحت و سلامت شیر و شیلنگ گاز، سلامت دستگاه و باز بودن مجرای دودکش اطمینان حاصل کنند. وی در ادامه گفت: استفاده از لوله‌های بخاری مناسب، بست فلزی، دودکش مجهز به کلاک H و مسدود کردن شیرهای گاز بدون استفاده از پوش از دیگر مواردی هستند که رعایت آن‌ها می‌تواند تا حد بسیاری از بروز حادثه جلوگیری کند.

مدیرعامل شرکت گاز گیلان افزود: یکی از دلایل وقوع گازگرفتگی به ویژه در استان‌های شمالی کشور، مسدود شدن مجرای دودکش به علت لانه‌گذاری پرندگان است؛ لذا از همه مشترکان محترم تقاضا می‌شود تا حتماً نسبت به بررسی وضعیت دودکش منازل خود اقدام کنند. مهندس اکبر افزود: بر اساس گزارشات به دست آمده از اتفاقات رخ داده در سال‌های گذشته، بسیاری از موارد گازگرفتگی متعلق به خانه‌ها و اماکن ویلایی بوده که تنها چند بار در سال مورد استفاده قرار می‌گیرند و ساکنان آن بدون بررسی‌های ایمنی اقدام

گیلان / مریم معبدی

Naslefarda466@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز گیلان با آغاز فصل پاییز و شروع سرما با همه مشترکان گاز درخواست کرد تا با رعایت نکات ایمنی و استفاده از وسایل گرمایشی استاندارد، پاییز و زمستانی آرام و امن را در کنار خانواده‌های محترمشان سپهری کنند. مهندس اکبر تأکید کرد: